
Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master septembrie 2019 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Administrarea afacerilor/IF / Antreprenoriat şi administrarea afacerilor
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1 18 MĂROIU MARIA N. 10.0 8.38 7.61 8.41 - - 10.00 6.78 10.00 10.00 1 - 2 - - - - - - - - - - -

2 15 TOADER ROBERT D. D. H. 9.2 8.75 6.78 7.63 - - 9.00 9.00 - 10.00 - - 1 - - - - - - - - - - -

3 8 CĂLESCU IOAN-ADRIAN I. 9.0 6.18 6.50 6.18 7.21 - 9.25 8.00 9.25 8.00 1 - 2 - - - - - - - - - - -

4 5 CEAUSESCU ELENA-ALEXANDRA AL. 8.4 7.69 7.84 6.75 - - 8.00 8.26 7.00 10.00 1 - 2 - - - - - - - - - - -

5 9 COPACI LAURENŢIU-EDUARD M. 8.0 7.91 6.92 7.38 - - 7.50 7.93 8.00 10.00 1 - 2 - - - - - - - - - - -
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1 18 MĂROIU MARIA N. 10.0 -

2 15 TOADER ROBERT D. D. H. 9.2 -

3 8 CĂLESCU IOAN-ADRIAN I. 9.0 -

4 5 CEAUSESCU ELENA-ALEXANDRA AL. 8.4 -

5 9 COPACI LAURENŢIU-EDUARD M. 8.0 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master septembrie 2019 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Finanţe/IF / Bănci şi asigurări
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1 7 MUNTEANU-ŞONTEA RALUCA V. 9.06 9.60 9.86 9.00 8.60 - 8.83 9.51 8.00 10.00 - - - - - - - 1 - - 2 - - -

2 19 UDREA MIHAELA- DENISA V.-M. 8.49 7.83 7.38 7.61 - - 8.37 8.00 7.75 9.00 - - - - - - - 1 - - 2 - - -

3 12 NIŢESCU ION-LAURENŢIU I. 8.4 6.35 5.84 6.58 - - 8.25 6.10 8.00 9.00 - - - - - - - 1 - - 2 - - -
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1 7 MUNTEANU-ŞONTEA RALUCA V. 9.06 -

2 19 UDREA MIHAELA- DENISA V.-M. 8.49 -

3 12 NIŢESCU ION-LAURENŢIU I. 8.4 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master septembrie 2019 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Contabilitate/IF / Control, audit şi expertiză financiar-contabilă
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1 24 ŞTEFĂNOIU MIHAI-FLORIN M. 10.0 9.46 9.61 9.30 - - 10.00 8.01 10.00 10.00 - - - - - - 1 - - - - - - -

2 14 BERTEA ELENA - LIDIA N. 9.4 6.07 7.40 7.78 - - 9.25 7.20 9.00 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

3 3 PAPUC MARIA D. 9.2 6.38 7.35 6.85 - - 9.00 6.08 9.00 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

4 22 MITU LAURENŢIU-ALIN GH. 9.0 8.19 8.06 8.43 - - 9.00 6.33 9.00 9.00 - - - - - - 1 - - - - - - -

5 21 PÎRVULESCU MĂDĂLINA-IONELA I. 9.0 7.60 8.51 7.48 - - 8.75 8.23 8.75 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

6 1 PĂTROESCU IONELA-ANCUŢA I. 8.92 8.61 8.00 7.92 - - 8.66 6.66 8.66 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

7 4 VIŞAN MARIANA C. 8.88 8.76 7.33 7.84 - - 8.60 9.04 8.60 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

8 25 MERFU FLORELA E. 8.8 8.00 8.00 8.25 - - 8.50 7.33 8.00 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

9 16 BARBU MARIA-ANTOANELA A. 8.8 6.64 6.12 6.18 6.18 7.33 8.50 9.27 8.00 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -
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10 23 GIURMA CĂTĂLIN-FLORIAN C. 8.48 8.36 8.08 7.23 7.54 - 8.10 8.96 7.00 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

11 26 ŞTEFĂNOIU ELENA-ANDREEA GH. 8.4 8.00 8.86 8.83 - - 8.00 9.18 8.00 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

12 10 JIANU IRINA-ELISABETA F. 8.09 7.06 7.31 7.83 7.16 - 7.62 8.89 7.25 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -

13 2 GIUBALCĂ GEORGE-ADRIAN A. 8.0 5.86 5.85 6.73 - - 7.50 8.51 7.50 10.00 - - - - 1 - 2 - - - - - - -
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1 24 ŞTEFĂNOIU MIHAI-FLORIN M. 10.0 -

2 14 BERTEA ELENA - LIDIA N. 9.4 -
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3 3 PAPUC MARIA D. 9.2 -

4 22 MITU LAURENŢIU-ALIN GH. 9.0 -

5 21 PÎRVULESCU MĂDĂLINA-IONELA I. 9.0 -

6 1 PĂTROESCU IONELA-ANCUŢA I. 8.92 -

7 4 VIŞAN MARIANA C. 8.88 -

8 25 MERFU FLORELA E. 8.8 -

9 16 BARBU MARIA-ANTOANELA A. 8.8 -

10 23 GIURMA CĂTĂLIN-FLORIAN C. 8.48 -

11 26 ŞTEFĂNOIU ELENA-ANDREEA GH. 8.4 -

12 10 JIANU IRINA-ELISABETA F. 8.09 -

13 2 GIUBALCĂ GEORGE-ADRIAN A. 8.0 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA master septembrie 2019 CNC7

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Management/IF / Managementul dezvoltării afacerilor
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1 20 LUPULESCU GABRIEL R. 9.2 8.21 7.76 8.00 - - 9.25 9.18 9.00 9.00 - - - - - - - - - - - 1 - 2

2 11 PLEŞU EDUARD-IONUŢ M. 7.4 6.98 6.39 6.47 6.47 - 7.50 8.05 6.67 7.00 - - - - - - - - - - - - - 1
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2 11 PLEŞU EDUARD-IONUŢ M. 7.4 -
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Facultatea de Ştiinţe Economice

Domeniul/Specializarea: Toate

Tip loc: Toate

LISTA CANDIDATILOR POTENTIALI ADMISI IN SESIUNEA master septembrie 2019 CNC7
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Facultatea de Ştiinţe Economice

Domeniul/Specializarea: Toate

Tip loc: Toate

LISTA CANDIDATILOR POTENTIALI ADMISI IN SESIUNEA master septembrie 2019 CNC7
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1 17 DUMINECEL ELENA-IONELA I. 7.49 -
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2 13 ANDRONIE CONSTANTIN-ALIN I. 7.25 -
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